Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1094008 245548
1081340 241464
1094009 245549
1094010 245552
109401 245553
1094012 245556
1094013 245557
1081294 241443

Larg.

60 cm

120 cm

60 cm

80cm

80cm

120 cm

120 cm

60 cm
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e PREFIXE SousVdsue 2 tiroirs prise de main

Meuble sous-vasque a suspendre, a portes ou a tiroirs, aménagement de tiroir
inclus dans le tiroir du haut. Version poignées ou prise de main. Caisson et
facade(s) en panneau de particules 16 mm surfacé laqué ou mélaminé.

Modele : 2 tiroirs

Coloris

Blanc

Gris

Gris

Blanc

Gris

Blanc

Gris

Blanc

Prix

298,42€ HT

409,81€ HT

298,42€E HT

377,57€ HT

377,57€ HT

512,24€ HT

512,24€ HT

238,75€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

aquarine i

Prix catalogue
A partir de

318,33€ HT

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit

1081295

1097237

1081296

1081318

1081319

1081320

1097238

1081339

1097239

Réf. Fournisseur

241444

245908

241446

241453

241454

241456

245930

241463

245952

Larg.

60 cm

60 cm

60 cm

80cm

80cm

80cm

80cm

120 cm

120 cm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Coloris

Gris

Marron

Marron

Blanc

Gris

Marron

Marron

Blanc

Marron

Prix

238,75€ HT

275,42€HT

238,75€ HT

302,06€ HT

302,06€ HT

302,06€E HT

348,46€E HT

409,81€ HT

472,73€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
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